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URBANIZACIÓN DE LAS ROTURAS

PROYECTO DE EJECUCIÓN DE:

FECHA

AYUNTAMIENTO
BUITRAGO DEL LOZOYA

MARTA RUBIO MARTÍN
ARQUITECTA COL. 15.991

Pz. Picasso, 1 28730 Buitrago del Lozoya (Madrid) Tel. 91 868 00 56  www.buitrago.org

DETALLES RED TELÉFONO
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SEPARACIÓN MÍNIMA CON OTROS SERVICIOS

ALTA TENSIÓN

BAJA TENSIÓN

AGUA

ALTA PRESIÓN

BAJA PRESIÓN

ELECTRICIDAD

GAS

0.25m.

0.20m.

0.40m.

0.30m.

0.30m.

DIEZ DÍAS ANTES DE COMENZAR LAS OBRAS
SE PONDRÁN EN CONTACTO CON EL
DEPARTAMENTO DE "OBRA CIVIL" DE
TELEFÓNICA PARA CONTROL Y ACEPTACIÓN
DE LA CANALIZACIÓN PROPUESTA.
JOSÉ LUIS ZAMORA. TF.: 91 580 01 24

TODO EL MATERIAL EMPLEADO DEBE ESTAR
HOMOLOGADO POR TELEFÓNICA
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